
 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO TARYBA  

 

 

SPRENDIMAS 

 

 

DĖL KLAUSIMO DĖL KANDIDATŲ Į REKTORIAUS PAREIGAS VOKŲ ATPLĖŠIMO 

PROCEDŪROS BEI KANDIDATŲ ATITIKTIES KVALIFIKACINIAMS IR KITIEMS 

PRANEŠIME APIE VIEŠĄJĮ KONKURSĄ NUSTATYTIEMS REIKALAVIMAMS 

ĮVERTINIMO SPRENDIMO IŠ ESMĖS 

 

2025 m. rugsėjo 11 d. Nr. UT1-50-3 

Kaunas 

 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto taryba, vadovaudamasi Vyriausiosios tarnybinės 

etikos komisijos rekomendacija, numatančia, kad tuo atveju, kai dėl nusišalinimo nebelieka kvorumo ir 

tokio sprendimo neįmanoma išskaidyti į dalis, o sprendimas yra susijęs su daugumos narių privačiais 

interesais ir jiems nusišalinus sprendimą priimti būtų neįmanoma, balsų dauguma galima nuspręsti 

dalyvauti tolesnėje procedūroje ir klausimą spręsti iš esmės (https://www.vtek.lt/index.php/13-

dirbantiems-valstybineje-tarnyboje/32-nusisalinimas), n u s p r e n d ž i a :  

d a l y v a u t i  toliau nagrinėjant klausimą dėl kandidato į rektoriaus pareigas vokų atplėšimo 

procedūros bei kandidato atitikties kvalifikaciniams ir kitiems pranešime apie viešąjį konkursą 

nustatytiems reikalavimams įvertinimo ir s p r ę s t i  jį iš esmės. 

 

 

Tarybos pirmininkas     Gintaras Skorupskas 

 

Dokumento nuorašas 

https://www.vtek.lt/index.php/13-dirbantiems-valstybineje-tarnyboje/32-nusisalinimas
https://www.vtek.lt/index.php/13-dirbantiems-valstybineje-tarnyboje/32-nusisalinimas

